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ФКо-21-С
специальность 49.02.01 Физическая культу^а^ ^

Дисциплина, МДК, практика ФИО
преподавателя Форма контроля Дата

проведения
ОГСЭ.05 Физическая культура Пчельников Г.П. Зачет 27.11.2023

Экзамены

Дисциплина ФИО
преподавателя

Дата и время 
проведения 

консультации

Дата и 
время 

проведения 
экзамена

ОГСЭ.02 Психология общения Вильмейкина А.С. 
Румянцева О А .

15.12.2023
12-30

18.12.2023
08-30

ОПЛО Теория и история физической 
культуры

Стародубова И.Д. 
Сидоров Д.С.

27.12.2023
14-15

28.12.2023
14-15

Заведующий отделением А.Г. Петрова


